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                        PROJET DE MOUVEMENT D'EFFECTIF
Nom de l'enregistrement: Origine         : DB
Longueur de l'enregistrement:48 Destination : ORD et TGR

Ordre Désignation type long val Observations
1 Année Loi N 4 1 4
2 Numéro Loi N 1 5 5
3 Type Mouvement A 3 6 8 Codification de la DB
4 Date Mouvement N 8 9 16
5 Effectif N 6 17 22
7 A 5 23 27
8 Code Grade 1 A 8 28 35
9 A 5 36 40

10 Code Grade 2 A 8 41 48

Pos. Pos.

Entite 1

Entite 2 = entite 1 dans le cas d'effectif 
initial des Suppression ou des 
creations
= entite 1 dans le cas d'effectif 
initial des Suppression ou des 
creations
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